
Møt gjester i forumet

Written by Malu
Thursday, 21 March 2013 21:19

  

Møt gjester i forumet.

  

Gjest nå: Torill Schönberg - Synsk medium og healer med spesialfelt selvutvikling.

      

  

  

Fremover vil jeg invitere gjester i forumet. Tanken er at man kan stille spørsmål og
diskutere temaer slik at vi kan lære mye og få mer varierte debatter i forumet.

  

  

Vår neste gjest er:
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TORILL SCHÖNBERG

  

På bloggen hennes kan man lese om Torill:

  

  

  

Jeg heter Torill, og jeg har den store gleden og privelegiet å være mamma til tre fantastiske
unge menn. De er på alle vis det vakreste som har skjedd meg, ved siden av å finne hjem i meg
selv.

  

Selv har vært synsk, klarsynt, medium og healer siden jeg var bitteliten. Som tenåring ble dette
en slik påkjenning, at jeg bruket flere år på å søke å fornekte denne siden av meg, men klarte
det aldri.

  

Etter flere år, gav jeg opp å kjempe imot, og fulgte det som helt tydelig skulle være min vei i
dette livet.

  

Jeg har i mange år virket som alt dette, men i 2012 "sa jeg opp" alle rollene, kastet alle
"kappene og hattene". Jeg ble ledet til å stige ut av tid og rom - Leve Som - inn i noe helt nytt.
Jeg gav rett og slett slipp på alle behovene for å være noe, oppfylle en rolle, eller smykke meg
med titler, som det ene eller det andre. Når mennesker nå spurte hvem og hva jeg var, ble
svaret: Jeg er ingenting og alt. Det var akkurat slik det føltes.

  

Selv om egoet da fikk noen krampetrekkninger av frykt og behovet for kontroll, lot jeg alle disse
idèene fare, selv om det kunne synes som om alt kollapset rundt meg. Egoets "oppskrift" var
ikke forenlig med det jeg ble ledet til. Likevel opplevde jeg er stoisk ro med det hele. Jeg levde
dag for dag, øyblikk for øyeblikk.
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Jeg ble vist hvordan å leve i de nye energiene, på et dypere plan enn menneskene har gjort før.
Jeg ble vist at den "gamle" måten å leve på, ville ta slutt på jorden, i henhold til vår egen plan
som masse. Inn i Sann Kjærlighet på Jorden. Hva enn jeg skulle gjøre, leve eller være, så måtte
det skje utelukkende fordi jeg Elsket det i dypet av mitt hjerte. Det kunne ikke bære i seg noen
fragmenter av forventning eller behov.

  

Det jeg ledes til, kjennes umulig for meg å gå imot. Jeg har heller ikke noe ønske om det. I dette
ligger Alt.

  

Så, her er jeg, med ny side - tilgjengelig igjen, for deg som kjenner denne lengselen i ditt hjerte,
til å finne hjem i ditt sanne deg - uten illusjonene som holder deg tilbake - Fri som deg.

  

I Takknemlighet og Glede

  

Torill

  

OM Namastè

  

  

  

Du finner bloggen hennes  her .
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Du kan stille spørsmål til henne i forumet (du må være innlogget) og hun vil være til
stede søndag 26. mai klokken 20.00 - 22.00 for å svare på spørsmålene. Det er bare til å
starte og skrive spørsmål. 

  

Du kommer inn i forumet  her .
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